
UCHWAŁA Nr 9 /14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłoradzu 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu w sporządzonym protokole rejestracji kandydata na Wójta 

Gminy Miłoradz w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  

 

Na podstawie art. 480 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.1)  Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Gminna Komisja Wyborcza w Miłoradzu prostuje błąd w protokole rejestracji kandydata na 

Wójta zgłoszonego przez KWW Pawła Kazimierza Maklesa w ten sposób, że:  

1. Wpisano drugie imię kandydata: KAZIEMIERZ  

2. Winno być: KAZIMIERZ 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 


